
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
16.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 400 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 09.08.2019 № 385 «Про придбання у 2019 році 
автомобільних транспортних засобів, у тому числі для обслуговування 
інклюзивно-ресурсних центрів» 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою забезпечення надання додаткових психолого-педагогічних, корекційно-
розвиткових послуг дітям з особливими освітніми потребами,   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 замінити у підпункті 1 пункту 3 розпорядження голови 
облдержадміністрації від 09.08.2019 № 385 «Про придбання у 2019 році 
автомобільних транспортних засобів, у тому числі для обслуговування 
інклюзивно-ресурсних центрів» слова «розташованих в обласному центрі» на 
слова «розташованих у містах обласного значення». 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови                                                                            Е. СЛЕПЯН  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


